
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.A. MUGGIANU” 
Via Verdi 15A/15B - 08028 OROSEI (NU) 

Tel.:0784-98808 – C.F.: 93043380919 – Codice Univoco UF1D99 
e-mail nuic877006@istruzione.it – nuic877006@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icorosei.edu.it 
 

 All’Ufficio 7° Ambito 

Territoriale Nuoro Al D.S.G.A 

Alle Famiglie  

Al personale Docente e  ATA  

Al Comune di Orosei 

Al Sito 

 

 
Oggetto: Chiusura prefestivi A.S. 2021/2022. 

 
 

VISTE le disposizioni vigenti; 

VISTO Il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VISTO il calendario Scolastico 2021/2022 della Regione Sardegna; 

SENTITO il parere del Consiglio di Istituto; 

DISPONE 

 
 

La chiusura degli Uffici di questa Istituzione Scolastica, subordinatamente all’assenza di eventuali 

ed improvvise esigenze di servizio delle quali ne potrà essere disposta la riapertura da parte del 

Dirigente Scolastico nei seguenti giorni prefestivi: 

 16 aprile  

 Tutti i sabati di luglio e agosto 

 

Il Personale ATA recupererà le relative ore di servizio non prestate con ore di straordinario 

cumulate o, in assenza di queste, utilizzando Ferie o festività soppresse. 

 

Distinti saluti 

Orosei 09.04.2022 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Elisa Melis) 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3 c. 2 D.L.vo n. 39/93) 

 

 

mailto:nuic877006@istruzione.it
mailto:nuic877006@pec.istruzione.it



